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פל"א (פתח תקווה) 11686-11-15 – מדינת ישראל נ' כאמל חג'אזי

פל"א (פתח-תקוה) 11686-11-15 - מדינת ישראל נ' כאמל חג'אזי שלום פתח-תקוה
פל"א (פתח-תקוה) 11686-11-15
מ"ת (פתח-תקוה) 11687-11-15

מדינת ישראל
נ ג ד

כאמל חג'אזי (עציר)
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה

[16.12.2015]
לפני כבוד השופטת טל אוסטפלד נאוי

ב"כ המאשימה - עו"ד רן אמסלם
ב"כ הנאשם - עו"ד וקסלר סנגוריה ציבורית

הנאשם הובא על ידי שב"ס
הכרעת דין

מתירה צירוף תיק 11615.11.15 .
הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום ובכתב האישום המצורף .

לפיכך, אני מוצאת את הנאשם אשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום ובכתב האישום המצורף ומרשיעה אותו
בהתאם.

גזר דין
הנאשם הורשע לאחר שהודה ב-2 אישומים.

האחד - כשנהג ביום 25.11.15 ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח, והאישום השני - לפיו יומיים לאחר מכן ביום
27.11.15 נתפס שוב כאשר הוא נוהג כשהוא פסול לנהיגה, ללא רישיון נהיגה וללא ביטוח.

הנאשם מעולם לא הורשה לנהיגה. לחובתו 2 הרשעות ביניהן עבירה דומה של נהיגה ללא רישיון נהיגה .
הצדדים הגיעו להסדר לענין העונש לפיו, עותרים במשותף לגזור על הנאשם 5 חודשי מאסר,
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7 חודשי מאסר מותנים ל-3 שנים, פסילה על תנאי, כאשר המאשימה עותרת לגזור על הנאשם עונש פסילה לתקופה
של שנתיים והסנגור מבקש כי תקופת הפסילה לא תעלה על 10 חודשים.

מדובר במי שאינו סר לחוקים ולצווי בית המשפט כאשר זו הפעם השלישית בה הוא נתפס נוהג כשמעולם לא למד את
רזי הנהיגה.

מדובר בסכנה של ממש לציבור.
באישום השני אף הגדיל ועשה הנאשם כאשר נהג ביודעו שהוא פסול לנהיגה.

אכן, מתחם העונש הראוי כולל רכיב של מאסר בפועל ועל כן בענין זה מצאתי כי ההסדר אליו הגיעו הצדדים עומד
במתחם הענישה בהתאם לפסיקה.

לענין תקופת הפסילה, נוכח המסוכנות הרבה, הרי שיש להורות על הרחקתו של הנאשם מן הכביש לתקופה ארוכה.
לאור כל האמור לעיל, לאחר שהתחשבתי בטעוני הסנגור לעונש, לרבות גילו של הנאשם, העובדה כי התחתן ל פני

מספר חודשים ואשתו נמצאת בחודשי הריונה הראשונים, ופטירת אביו, לאחר שהתחשבתי בהודיית הנאשם ובלקיחת
האחריות, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת בית משפט העליון בעניין כיבוד הסדרי טיעון, אתן ידי להסדר.

1. גוזרת על הנאשם 5 חודשי מאסר בפועל.
עונש המאסר ימנה מיום מעצרו של הנאשם - .27.11.15

2. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה כלל או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 12 חודשים או נהיגה בזמן

פסילה.
3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 20 חודשים .

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת כנגד הנאשם.
על הנאשם לבצע תחליף הפקדת רישיון נהיגה במזכירות בית המשפט.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים
והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.
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